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VERIFICATION

I, PANKAJ MUKHERJEE son/ daughter of LATE SWAPAN MUKHERJEF, holding Permanent Account Number AJOPM7641Q—A15SWAPAN
MUKHERJE

—ASDTNVT040solemnly declare to the best of my knowledge and belief, the information given inthe return and the schedules thereto whichhave been transmittedelectronically by me vide acknowledgement number mentioned aboveis correct and complete and that the amount of total income and other particularsshown thereinare truly stated and are in accordance with the provisions of the Income-tax Act, 1961, in respect of income chargeable to income-tax forthe previous yearrelevant to the assessment year 2018-19. I further declare that I am making this return in my capacity asPARTNER and Iam also competent to make this return and verify it.
Sign here [ Date 31-08-2018 Place DURGAPUR
If the return has been prepared by a Tax Return Preparer (TRP) give further details as below:
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For Office Use Only
Receipt No Filed fromIP address|103.217.242.169 iDate

Seal and signature of
receiving official

Please send the duly signed Form ITR-V to “Centralized Processing Centre, Income Tax Department, Bengaluru 5605007, by ORDINARYPOST OR SPEED POST ONLY, within 120 days from date of transmitting the data electronically. Form ITR-V shall not be received in any otheroffice of the Income-tax Department orin any other manner. The confirmation of receipt of this Form ITR-V at ITD-CPC will be sent to the e-mailaddress
alam00176@gmail.com
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